ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 1589/GDĐT-THCS
Quận 7, ngày 27 tháng 11 năm 2019

Về tập huấn Giáo dục hòa nhập

Kính gửi:  Hiệu trưởng trường trung học cơ sở (công lập).

Thực hiện văn bản số 4115/GDĐT-TrH ngày 05 tháng 11 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tập huấn Giáo dục hòa nhập;

Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) hướng dẫn các trường phân công cán bộ quản lý, giáo viên tham dự lớp tập huấn Giáo dục hòa nhập, cụ thể:

1.Thời gian: thứ Năm, ngày 05/12/2019 (cả ngày).

2. Địa điểm: Trường THPT Marie Curie, số 159 đường Nam Kỳ Khởi Nghĩa, quận 3.

3. Thành phần:

- Hiệu trưởng Trường THCS Hoàng Quốc Việt.

- Giáo viên Trường THCS Phạm Hữu Lầu, Nguyễn Hiền.

Nội dung:

a/ Hướng dẫn lập kế hoạch Giáo dục cá nhân cho học sinh học hòa nhập;

b/ Hướng dẫn kiểm tra, đánh giá học sinh học hòa nhập theo từng dạng tật;

c/ Quy chế tuyển sinh và thi THPT quốc gia dành cho học sinh học hòa nhập.
Các đơn vị đăng ký danh sách tham gia trên trang thông tin dữ liệu của phòng Giáo dục Trung học. Hạn chót là ngày 29/11/2019./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Tổ THCS.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)
Ngô Xuân Đông